B45信息披露 Disclosure2024年9月14日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：603730 证券简称：岱美股份 公告编号：2024-056
债券代码：113673 债券简称：岱美转债

上海岱美汽车内饰件股份有限公司
关于使用闲置募集资金进行

现金管理进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 现金管理受托方：宁波银行股份有限公司
● 本次现金管理金额：7,000.00万元人民币
● 现金管理产品名称：单位结构性存款7202403689号
● 现金管理期限：90天
● 履行的审议程序：上海岱美汽车内饰件股份有限公司（以下简称“公

司”）于2024年5月20日召开了第六届董事会第十三次会议和第六届监事会第
十一次会议，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议
案》，同意在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下，使用
总金额不超过人民币30,000.00万元的闲置募集资金进行现金管理，使用期限自
董事会审议通过之日起12个月内有效。在上述额度及决议有效期内，可循环滚
动使用。闲置募集资金现金管理到期后归还至募集资金专户。在额度范围内，
董事会授权公司管理层负责办理使用闲置募集资金购买低风险的保本型银行
理财产品、银行结构性存款或低风险保本型证券公司收益凭证等相关事宜，具
体事项由公司财务部负责组织实施。公司保荐人对本事项发表了同意意见。
具体内容详见公司于2024年5月21日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
披露的《上海岱美汽车内饰件股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现
金管理的公告》（公告编号：2024-030）。

一、本次现金管理概况
（一）现金管理目的
为提高募集资金使用效率，在不影响公司募集资金投资项目建设进度的情

况下，合理利用部分闲置募集资金进行现金管理，增加资金收益，为公司及股东
获取更多的投资回报。

（二）资金来源
1、资金来源
公司本次现金管理所使用的资金为公司暂时闲置募集资金。
2、募集资金资本情况
根据中国证券监督管理委员会《关于同意上海岱美汽车内饰件股份有限公

司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1273号），
公司获准向不特定对象发行可转换公司债券 907.939万张，每张面值为人民币
100.00元，募集资金总额为90,793.90万元，扣除发行费用1,094.92万元（不含增
值税）后实际收到的金额为89,698.98万元。上述募集资金到位情况已经立信会
计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（信会师报字（2023）
第ZF11051号）。

公司已将上述募集资金全部存放于募集资金专户管理，并与保荐人、存放
募集资金的各商业银行分别签署了募集资金专户存储三方监管协议。具体内
容详见公司于2023年7月27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《上海岱美汽车内饰件股份有限公司关于签订募集资金专户存储三方监管协议
的公告》（公告编号：2023-061）。

（三）现金管理产品的基本情况
受托方名称

宁波银行股份有限公
司

产品期限

90天

产品类型

结构性存款

收益类型

保本浮动收益

产品名称

单 位 结 构 性 存 款
7202403689号

结构化安排

-

金额（万元）

7,000.00

参考年化收益率

-

预计年化收益率

1.50%-2.55%

预计收益（如有）

-

预计收益金额（万元）

25.89-44.01

是否构成关联交易

否

（四）公司对现金管理相关风险的内部控制
1、公司进行现金管理时，将选择流动性好、安全性高的投资产品，明确投资

产品的金额、期限、投资品种、双方的权利义务及法律责任等；
2、公司财务部相关人员将实时分析和跟踪产品的净值变动情况，如评估发

现存在可能影响公司资金安全、盈利能力发生不利变化、投资产品出现与购买
时情况不符的损失等风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险；

3、公司内审部负责定期对产品进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理地
预计各项投资可能的风险与收益；

4、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘
请专业机构进行审计；

5、公司将根据上海证券交易所的相关规定，披露公司现金管理的具体进展
情况。

二、本次现金管理的具体情况
（一）现金管理合同主要条款

产品名称

产品代码

产品收益类型

认购金额

预期收益率

起息日

到期日

单位结构性存款7202403689号

7202403689

保本浮动收益

7,000.00万元

1.50%-2.55%

2024年09月13日

2024年12月12日

（二）现金管理的资金投向
本次使用闲置募集资金进行现金管理购买的投资产品为存款类产品，不涉

及资金投向。
（三）使用闲置募集资金现金管理的说明
公司本次使用7,000.00万元人民币募集资金进行现金管理购买的理财产品

为保本浮动收益型，该理财产品符合安全性高、流动性好的使用条件要求，不存
在影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况，不存在损害股东利益的情
况。

（三）风险控制分析
为控制风险，投资产品的发行主体为能够提供保本承诺的金融机构，投资

产品的品种为安全性高、流动性好的保本型产品。
三、现金管理受托方的情况
本次现金管理的受托方宁波银行股份有限公司（002142）为上市的股份制

商业银行。交易对方与公司、公司控股股东及实际控制人之间不存在关联关
系。

四、对公司的影响
公司本次对闲置募集资金进行现金管理，是在确保募集资金投资项目正常

进行和保证募集资金安全的前提下进行的，不会影响公司募集资金项目的正常
建设，亦不会影响公司募集资金的正常使用。公司本次对闲置募集资金进行现
金管理，有利于提高募集资金使用效率，增加资金收益，为公司和股东获取较好
的投资回报。

五、风险提示
公司本次现金管理产品为低风险银行理财产品，投资理财产品存在银行破

产倒闭带来的清算风险、政策风险、流动性风险、不可抗力风险等风险。
六、决策程序的履行及保荐人意见
公司于2024年5月20日召开了第六届董事会第十三次会议和第六届监事

会第十一次会议，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理
的议案》，同意在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下，
使用总金额不超过人民币30,000万元的闲置募集资金进行现金管理，使用期限
自董事会审议通过之日起12个月内有效。在上述额度及决议有效期内，可循环
滚动使用。闲置募集资金现金管理到期后归还至募集资金专户。在额度范围
内，董事会授权公司管理层负责办理使用闲置募集资金购买低风险的保本型银
行理财产品、银行结构性存款或低风险保本型证券公司收益凭证等相关事宜，
具体事项由公司财务部负责组织实施。公司保荐人对本事项发表了同意意见。

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用闲置募集资金进行现金管理的
情况

金额：万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）

理财产品类型

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

实际投入金额

5,000

5,000

2,000

3,000

5,000

8,000

7,000

35,000

实际收回本金

5,000

5,000

2,000

3,000

5,000

8,000

-

28,000

实际收益

29.00

46.97

8.46

12.28

35.14

55.85

-

187.70

25,000

5.53

0.33

尚未收回
本金金额

-

-

-

-

-

-

7,000

7,000

目前已使用的理财额度

尚未使用的理财额度

总理财额度

7,000

23,000

30,000

特此公告。
上海岱美汽车内饰件股份有限公司董事会

2024年9月14日

证券代码：603730 证券简称：岱美股份 公告编号：2024-055
债券代码：113673 债券简称：岱美转债

上海岱美汽车内饰件股份有限公司
关于参加上海辖区上市公司2024年
投资者网上集体接待日暨中报业绩

说明会召开情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
上海岱美汽车内饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月13日

下午14:00-16:30参加由上海上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举
办的“上海辖区上市公司2024年投资者网上集体接待日暨中报业绩说明会”活
动，现将活动情况公告如下：

一、活动开展情况
2024年 9月 10日，公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信

息披露媒体披露了《上海岱美汽车内饰件股份有限公司关于参加上海辖区上市
公司 2024年投资者网上集体接待日暨中报业绩说明会的公告》（公告编号：
2024-053）。

2024年9月13日下午14:00-16:30，公司副董事长兼总裁姜明先生、独立董
事陈凌云女士和董事、财务总监兼董事会秘书肖传龙先生共同出席了本次活
动，与投资者进行互动交流和沟通，并就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况
本次业绩说明会中投资者提出的主要问题及回复整理如下：
1、公司在全球化进程中面临了哪些挑战，并如何克服？
答：尊敬的投资者，您好！公司在全球化进程中面临的挑战主要包括激烈

的国际竞争、文化差异、法律法规的复杂性、全球供应链的管理挑战，以及跨文
化整合问题。为了克服这些挑战，公司采取以下策略：1、加强产品研发和创新，
提升品牌价值：通过不断创新和提升产品质量，增强企业的核心竞争力，以应对
国际市场的激烈竞争。2、建立灵活高效的供应链管理体系：提高供应链的协调
和管理能力，确保全球供应链的稳定和高效运行。3、加强国际市场的调研：深
入了解不同市场的需求和特点，制定差异化的市场策略，提高产品和服务的国
际化水平。4、积极参与国际合作和交流：通过技术引进和输出，不断提升自身
的国际竞争力。

2、岱美股份在全球汽车内饰件市场中的市场份额是多少？主要产品的竞
争力如何？

答：尊敬的投资者，您好！公司主要产品为汽车的顶棚系统和座椅系统的
内饰件，包括遮阳板、头枕、顶棚、顶棚中央控制器、扶手等汽车内饰产品。其
中，遮阳板是目前公司的核心产品，在细分领域市场占有率第一。

3、公司在全球化进程中如何提高客户满意度？未来发展方向是什么？
答：尊敬的投资者，您好！公司在全球化进程中提高客户满意度的关键在

于深入了解客户需求、提供优质产品和服务、建立良好的客户关系、持续创新，
以及利用技术提升服务效率。公司将坚持打造“岱美”品牌在全球范围内可持
续的竞争优势和良好口碑。坚持以客户需求为先导，以技术创新为核心，以人
才培养为根本；紧密结合企业实际，科学把握新发展阶段，坚定贯彻新发展理
念，积极构建新发展格局；充分发挥公司在汽车遮阳板、座椅头枕和扶手、顶棚
中央控制器、顶棚及顶棚系统集成产品领域的竞争优势，进一步强化公司产品
全球化的供应能力，在技术开发、生产制造、物流仓储及售后服务等环节全面提
升公司的核心竞争力，致力于成为汽车零部件行业中集产品开发、制造、销售为
一体的、具有全球业务布局的汽车内饰细分领域的专业化且具有国际竞争力的
零部件优秀制造商。此外，公司也将紧紧抓住新能源汽车产业快速发展的历史
机遇，积极开拓新能源汽车市场和产品，推动公司产品从单个局部的顶系汽车
内饰件产品扩展到整个顶棚系统集成的大领域产品，以北美市场顶棚系统业务
为核心拓展到国内、欧洲等市场，从而提高公司产品的单车供货价值，进一步提
升公司的综合竞争力，同时也推动公司在技术开发、生产制造的进一步转型升
级。

4、公司在全球市场上的主要竞争对手有哪些？公司是如何保持其在全球
市场上的领先地位？

答：尊敬的投资者，您好！公司的主要竞争对手包括从事汽车内饰件产品
的国内零部件企业及国外大型零部件供应商。顶系产品领域的遮阳板、顶棚业
务的竞争对手主要为Antonlin，Antonlin是全球知名的汽车零部件供应商，其业
务规模大。本公司与竞争对手相比，在遮阳板业务方面领先，全球市占率第一；
顶棚业务规模较小。头枕业务的竞争对手主要为知名的座椅零部件供应商等，
如国外的李尔、JCI等，国内的延锋、继峰股份等。本公司与竞争对手相比，公司
的头枕业务分布在北美和国内，在北美地区的市占率较高；李尔、JCI的业务分
布在北美和欧洲；继峰股份的头枕业务分布在国内和欧洲。经过多年的稳健经
营和快速发展，公司在技术研发、产品质量及后续支持服务方面均已树立了良
好的品牌形象，享有较高的市场知名度，生产的汽车零部件已大量出口至北美、
欧洲、亚太等海外汽车市场，公司拥有优质稳定的全球客户资源。公司自成立
以来，一直十分注重技术研究和开发设计。通过引进优秀技术人才，采购一流
的实验设备、运用新型开发设计软件等加大研发投入，公司始终保持着技术研
发方面的优势地位。目前公司已在同步开发、模具制造、检测试验等方面取得
了技术领先优势。公司及子公司已连续多年获得“高新技术企业”证书。近年
来公司的海外业务不断扩大，北美及欧洲地区已成为公司极其重要的目标市
场。面对汽车零部件日益扩大的国外市场需求，公司根据下游整车厂商及其一
级零部件供应商的分布区域，已在美国、法国、墨西哥、越南等地建立起生产基
地。由于跨国整车企业转变生产经营模式，对零部件供应商的产品质量、价格、
供货及时性和售后服务等条件愈加重视，为满足整车厂商对于配套供应商在技
术支持、项目开发和仓储物流等方面的要求，公司在经营规模和技术水平不断
扩大和提高的同时，针对北美、欧洲、亚洲等区域市场，先后在美国底特律、德国
汉堡、韩国仁川、墨西哥锡劳、日本横滨、捷克布拉格等主要客户所在地区设立
全资子公司，派驻业务和技术人员，专门负责各区域的市场营销和技术支持、项
目开发和物流配送等服务。目前，公司已构建起覆盖18个国家的全球性营销和
服务网络，具备了国内行业中领先的产品全球交付能力。

5、公司在全球市场建立了哪些生产基地和销售服务网络？
答：尊敬的投资者，您好！公司目前在上海、浙江、美国、法国、墨西哥、越南

等地均建有生产基地和研发中心，并在日本、韩国、德国、英国、西班牙、捷克等
国家、地区设立有境外销售和服务网络。

6、问题1、国内以及国际市场上新能源汽车销量日益增长 公司的产品销量
是否大幅增长？ 问题 2、请问贵司有PEEK材料相关产品吗？ 问题 3、1、年产
70万套顶棚产品建设项目，是今年年报中新披露的项目“顶棚及顶棚系统集成
产品”吗 ？2、公司每项目的销售额增长都大于销售量的增长，即单位价值量的
提高是什么原因？公司产品几个有年降吗？

答：尊敬的投资者，您好！问题1：目前，公司的新能源汽车客户有特斯拉、
Rivian、蔚来、小鹏、理想、赛力斯、比亚迪等，新能源汽车销量的增长会相应带动
公司产品销量的增长。问题2：目前公司暂无PEEK材料相关产品。问题3：“年
产70万套顶棚产品建设项目”包含在“顶棚及顶棚系统集成产品”类别。产品结
构的调整使得单车供货价值提升，从而使得销售额增长大于销售量的增长。公
司产品的年降在产品报价阶段确定，不同的客户和不同项目产品价格年降有所
不同，取决报价阶段的价格约定，公司目前产品价格年降的情况对公司的盈利
影响较小。

7、领导您好，贵公司前几年分红都不错，请问今后几年公司是不是会继续
高比例分红？

答：尊敬的投资者，您好！公司自上市以来始终坚持将股东利益放在重要
位置，围绕长期可持续发展，着眼于股东短、中、长期利益维护。公司将综合考
虑公司实际情况、未来发展规划以及行业发展趋势，在正常经营的前提下，继续
为投资者提供连续、稳定的现金分红，给投资者带来长期的投资回报。

关于本次活动的详细情况请浏览“全景路演”（https://rs.p5w.net/html/
143790.shtml）。公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的
投资者表示衷心感谢！

特此公告。
上海岱美汽车内饰件股份有限公司董事会

2024年9月14日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2024年09月13日
(二)股东大会召开的地点：浙江省温岭市铁路新区新城大道以东、中兴大道

以南公司办公楼5楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

71

106,211,404

64.4391

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由浙江大元泵业股份有限公司（以下简称“公司”）董事会召集，董

事长韩元平主持，采用现场投票和网络投票相结合的方式。本次会议的召集、
召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》《浙江大元泵业股份有限公司章
程》及国家相关法律法规的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席5人，公司董事韩静、公司独立董事兰才有、马贵

翔、吕久琴因其他公务原因未能出席本次会议；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、公司董事会秘书黄霖翔先生出席会议；公司财务总监叶晨晨先生列席会

议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《关于变更注册地址暨修订公司章程的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

106,144,404

比例（%）

99.9369

反对

票数

22,900

比例（%）

0.0215

弃权

票数

44,100

比例（%）

0.0416

2、议案名称：《关于为独立董事购买董事、监事及高级管理人员责任保险的
议案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

106,111,504

比例（%）

99.9059

反对

票数

59,400

比例（%）

0.0559

弃权

票数

40,500

比例（%）

0.0382

涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序

号

2

议案名称

《关于为独立董事购买董事、监事
及高级管理人员责任保险的议

案》

同意

票数

663,504

比例（%）

86.9138

反对

票数

59,400

比例（%）

7.7809

弃权

票数

40,500

比例（%）

5.3053

(二)关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会议案1为特别决议议案，已获得超过出席会议的有表决股份

总数的三分之二以上通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所
律师：李波、毛卫
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，公司2024年第三次临时股东大会的召集和召开程序、召集

人资格、出席会议人员资格及表决程序等，均符合《公司法》《上市公司股东大会
规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股
东大会的表决结果合法有效。

特此公告。
浙江大元泵业股份有限公司

董事会
2024年9月14日

● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：603757 证券简称：大元泵业 公告编号：2024-070
债券代码：113664 债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司2024年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/6/4，由董事会提议

2024年6月21日~2024年9月20日

5,000万元~10,000万元

□减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债√为维护公司价值及股东权益

28,900,000股

1.05%

40,557,964.20元

1.30元/股~1.49元/股

一、回购股份的基本情况
奥瑞德光电股份有限公司（简称“公司”）分别于 2024年 6月 3日、2024年 6

月 21日召开第十届董事会第十三次会议、2023年年度股东大会，审议通过了
《关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》。同意公司使用自有资金通过上
海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份，用于维护公司价值
及股东权益。公司所回购股份将按照有关规定用于后续出售。本次回购股份
金额不低于人民币5,000万元（含）且不超过人民币10,000万元（含）。回购股份
价格不超过人民币2.11元/股（含）。回购期限为自公司股东大会审议通过回购
股份方案之日起不超过 3个月。具体内容详见公司于 2024年 6月 27日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的
回购报告书》（公告编号：临2024-042）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号一一回购股份》等相关规定，回购期间，公司回购股份占总股本的比例每增
加1%的，应当在事实发生之日起3个交易日内予以披露。现将公司回购股份的
进展情况公告如下：

截至2024年9月12日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易
方式已累计回购公司股份28,900,000股，占公司总股本比例的1.05%，与上次披
露数相比增加0.47%，回购成交的最高价格为1.49元/股，最低价格为1.30元/股，
支付的总金额为人民币 40,557,964.20元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。
上述回购股份进展符合法律法规的规定及公司回购股份方案。

三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第7号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做
出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义
务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
奥瑞德光电股份有限公司董事会

2024年9月14日

证券代码：600666 证券简称：奥瑞德 公告编号：临2024-064

奥瑞德光电股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司
股份比例达到1%暨股份回购进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

中福海峡（平潭）发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东省
高级人民法院出具的《民事判决书》，现根据《深圳证券交易所股票上市规则》等
相关规定，将诉讼进展情况公告如下：

一、本次诉讼的基本情况
公司与恒大地产集团福州有限公司（以下简称“恒大福州公司”）于2018年

签署了《福建平潭中福海峡项目合作协议一一流水地块》及相关协议，2021年公
司作为原告就前述协议相关借贷纠纷案向法院提起诉讼并收到法院出具的《受
理案件通知书》（详见公司于2021年8月31日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上刊登的《关于公司提起诉讼的公告》和公司定期报告的相关内
容）。

公司于2023年7月收到广州市中级人民法院出具的《民事判决书》，判决被
告中福海峡（平潭）置业有限公司（以下简称“中福置业公司”）限期向公司清偿
借款本金 34,705万元及逾期利息，并支付律师费，同时驳回公司的其他诉讼请
求（详见公司于 2023年 7月 26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时
报》上刊登的《关于公司提起诉讼的进展公告》和公司定期报告的相关内容）。

二、诉讼的进展情况
公司不服广东省广州市中级人民法院对上述案件的一审判决结果，依法向

广东省高级人民法院提出上诉：1、请求依法撤销案件一审民事判决第三项，依
法改判恒大福州公司代中福置业公司清偿第一项中第一部分借款本金104,115,

000元及相应逾期利息。2、请求依法判令本案一审、二审诉讼费用全部由恒大
福州公司与中福置业公司共同承担。

公司于近日收到广东省高级人民法院出具的二审《民事判决书》，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第一百七十七条第一款第一项之规定，判决如下：

驳回上诉，维持原判。
二审案件受理费764,971元，由中福海峡（平潭）发展股份有限公司负担。
本判决为终审判决。
三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项
截至公告日，本公司及控股子公司没有应披露而未披露的重大诉讼或仲裁

事项，其他诉讼及仲裁情况参见公司披露的定期报告。
四、本次诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响
本次诉讼事项不会对公司本期利润或期后利润产生重大影响，公司将依据

会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。公司将根据实际情况积极
采取相应措施，最大程度维护公司和股东的利益。公司指定信息披露媒体为

《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述
指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件
《广东省高级人民法院民事判决书》。
特此公告。

中福海峡（平潭）发展股份有限公司董事会
二〇二四年九月十四日

证券代码：000592 证券简称：平潭发展 公告编号：2024-057

中福海峡（平潭）发展股份有限公司
关于公司提起诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2024年9月13日
(二)股东大会召开的地点：浙江省杭州湾上虞经济技术开发区北塘东路8号

浙江巍华新材料股份有限公司301会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

728

167,349,282

48.4592

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事长吴江伟先生主持，会议的召开和表决方式符合《公

司法》《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关法律、法规和规范
性文件的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书任安立出席本次会议；公司部分高管列席参加本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于变更公司注册资本、公司类型及修订《公司章程》并办理

工商变更登记的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

166,719,282

比例（%）

99.6235

反对

票数

571,000

比例（%）

0.3412

弃权

票数

59,000

比例（%）

0.0353

2、议案名称：关于2024年半年度利润分配方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

166,707,082

比例（%）

99.6162

反对

票数

603,300

比例（%）

0.3605

弃权

票数

38,900

比例（%）

0.0233

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

2

议案名称

关于2024年半年度利润
分配方案的议案

同意

票数

14,147,082

比例（%）

95.6576

反对

票数

603,300

比例（%）

4.0793

弃权

票数

38,900

比例（%）

0.2631

(三)关于议案表决的有关情况说明
1、议案1为特别决议议案，已获得出席会议股东或股东代表所持有表决权

股份总数的2/3以上通过；
2、议案2系中小投资者单独计票的议案。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所
律师：胡敏律师、谢昕辰律师
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》《治理

准则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》《股东大会议事规则》的规
定，本次股东大会出席会议人员的资格、召集人资格、会议的表决程序和表决结
果为合法、有效。

特此公告。
浙江巍华新材料股份有限公司董事会

2024年9月14日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：603310 证券简称：巍华新材 公告编号：2024-013

浙江巍华新材料股份有限公司
2024年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2024年9月13日
（二）股东大会召开的地点：咸阳公司会议室
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

357

2,612,235,053

72.7968%

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集召开，采取现场投票和网络投票相结合的方式进

行表决。公司董事长李淼主持本次股东大会。本次会议的召集、召开符合《公司
法》和《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人。
2、公司在任监事5人，出席5人。
3、董事会秘书出席了本次会议；公司部分高管列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于聘任会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,611,716,253

比例（%）

99.9801

反对

票数

433,300

比例（%）

0.0165

弃权

票数

85,500

比例（%）

0.0034

2、议案名称：关于面向专业投资者公开发行公司债券的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

2,611,378,213

比例（%）

99.9671

反对

票数

789,040

比例（%）

0.0302

弃权

票数

67,800

比例（%）

0.0027

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

2

议案名称

关于聘任会计师事务所的
议案

关于面向专业投资者公开
发行公司债券的议案

同意

票数

464,521,974

464,183,934

比例（%）

99.8884

99.8157

反对

票数

433,300

789,040

比例（%）

0.0931

0.1696

弃权

票数

85,500

67,800

比例（%）

0.0185

0.0147

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会议案为普通决议事项，已由出席股东大会的股东（包括股东代

理人）所持表决权的过半数通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：郭斌、温昕
2、律师见证结论意见：
本次会议召集和召开程序、召集人主体资格、出席会议人员主体资格、会议表

决程序符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》之规定，表决结果合法有效。
四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。
特此公告。

彩虹显示器件股份有限公司
董事会

2024年9月14日

证券代码：600707 证券简称：彩虹股份 公告编号：2024-043号

彩虹显示器件股份有限公司
2024年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2024年9月13日
(二)股东大会召开的地点：浙江省桐乡市凤凰湖大道518号桐昆集团总部会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

561

1,115,095,366

46.6588

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会提议召开。公司董事长陈蕾因公出差，与会董事共同推

举公司董事、执行总裁李圣军先生主持会议。会议召集及召开程序符合《公司法》和
《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事11人，出席8人，董事长陈蕾、董事徐学根、独立董事刘可新因公

出差请假；
2、公司在任监事5人，出席3人，监事会主席邱中南、监事胡晓丽因公出差请假；
3、公司董事会秘书费妙奇出席会议；副总裁朱炜列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案

1、议案名称：《关于变更部分部分募投项目的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,113,354,861

比例（%）

99.8439

反对

票数

1,529,352

比例（%）

0.1371

弃权

票数

211,153

比例（%）

0.0190

(二)关于议案表决的有关情况说明
1、本次会议议案表决全部通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所
律师：周良、郑嘉炜
2、律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和公司章程的规定；出席本次

股东大会人员资格合法有效；本次股东大会召集人资格符合中国法律法规和公司章
程的规定；本次股东大会的表决程序及表决结果合法有效。

特此公告。
桐昆集团股份有限公司董事会

2024年9月14日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

股票代码：601233 股票简称：桐昆股份 公告编号：2024-062

桐昆集团股份有限公司
2024年第二次临时股东大会决议公告